
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ Г§Г . ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАВЛИНСКОГО **  БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ О РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 5£«Ж щ : §  2 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 2020г. г.Бавлы №

О внесении изменений в Администра
тивный регламент осуществления 
муниципального жилищного контроля 
на территории Бавлинского муниципа
льного района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением Испол
нительного комитета Бавлинского муни
ципального района от 31.07.2018 №296

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2019 №390-Ф3 «О 

внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации» 

Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики 

Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Административный регламент осуществления 

муниципального жилищного контроля на территории Бавлинского 

муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением 

Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 31.07.2018 

№296, следующие изменения:

в разделе 2 «Требования к порядку осуществления муниципального 

контроля»:

подпункт 1 пункта 2.6Л. изложить в следующей редакции:

«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, 

жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализиро

ванным потребительским кооперативом деятельности по управлению 

многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган 

государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления 

указанной деятельности;».



2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на 

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан 

(http ://www. ba v ly. tatarstan. ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского 

муниципального района по инфраструктурному развитию.

Бавлинского муниципального район

Руководитель 
Исполнительного комитета

И.И. Гузаиров

http://www.pravo.tatarstan.ru

